CAMPOVERDE CUENCA WILMER VINICIO el proceso de Licitación Obra signado con el
código: LICO-GADPN-02-2022 para la “AMPLIACIÓN Y ASFALTADO DE LA VÍA: DESDE
LA TRONCAL AMAZÓNICA - PAPANCO - MUSHULLACTA - PUNTA GALERAS,
PARROQUIA COTUNDO, CANTÓN ARCHIDONA, PROVINCIA DEL NAPO” con un
presupuesto de $ 5´085.611,6522 (CINCO MILLONES OCHENTA Y CINCO MIL
SEISCIENTOS ONCE CON 6522/100) dólares más IVA; de acuerdo al Informe y Acta de
calificación suscrito por la Comisión Técnica, con un plazo de 720 días que inicia contados a partir
del día siguiente de la autorización por escrito de inicio de la obra por parte del administrador del